
 

 

GECT GO - Gruppo Europeo di Cooperazione Territoriale “Territorio dei comuni: Comune di Gorizia (I), Mestna občina Nova Gorica (Slo) e Občina Šempeter-Vrtojba (Slo)” / EZTS GO - Evropsko 

združenje za teritorialno sodelovanje “Območje občin: Comune di Gorizia (I), Mestna občina Nova Gorica (Slo) in Občina Šempeter-Vrtojba (Slo)” - Sede operativa: / Poslovni sedež: Via Diaz 5 / Ul. Diaz 

št. 5, I - 34170 Gorizia / Gorica - Sede legale: / Sedež: Via / Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica – C.F. / DŠ 91036160314 - www.euro-go.eu - info@euro-go.eu - pec@pec.euro-go.eu 

 

AVVISO N. 11 / 2017 DI INDAGINE DI MERCATO 
 

PER SOGGETTI A CUI AFFIDARE IL SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE, AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E DI ADEMPIMENTI IN MATERIA DI LAVORO, PREVIDENZA ED ASSISTENZA INERENTI 

ALL’AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE PERIODO GENNAIO 2018 – DICEMBRE 2019 
SMARTCIG N. Z5C21704E8 

 
NOMINA COMMISSIONE 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto: 

- L’ AVVISO N. 11 / 2017 DI INDAGINE DI MERCATO PER SOGGETTI A CUI AFFIDARE IL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE, AMMINISTRATIVA, CONTABILE E DI ADEMPIMENTI IN 
MATERIA DI LAVORO, PREVIDENZA ED ASSISTENZA INERENTI ALL’AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE PERIODO GENNAIO 2018 – DICEMBRE 2019, SMARTCIG N. Z5C21704E8 
pubblicato sul sito del GECT GO in data 21/12/2018; 

- che il termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione scadeva alle ore 12 
del giorno mercoledì 10 gennaio 2018; 

  
Ricordato altresì che il suddetto avviso prevede: 

- che si procederà mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a D.lgs 50/2016 e 
s.m.i. avviando un’indagine di mercato meramente conoscitiva al fine di garantire e preservare i 
principi di trasparenza, di non discriminazione e di parità di trattamento, finalizzata alla qualificazione 
di operatori economici interessati all’affidamento del servizio di assistenza fiscale, amministrativa, 
contabile, e adempimenti obbligatori inerenti l’amministrazione del personale. 

- che la presentazione della domanda di qualificazione nell’ambito della procedura non vincola in alcun 
modo il GECT GO ad invitare alla successiva fase di presentazione dell’offerta il candidato 
qualificatosi o ad affidargli il servizio direttamente. 

- che il GECT GO non terrà conto, nell’ambito della presente indagine di mercato, dell’operatore 
economico risultato inidoneo per mancanza dei requisiti di qualificazione generali o speciali di 
seguito previsti.  

- che il GECT GO si riserva la facoltà di negoziare con l’unico operatore economico partecipante alla 
presente indagine di mercato risultato qualificato. 

Valutata la necessità di procedere quanto prima all’espletamento delle procedure di cui sopra 
 

NOMINA 
 
la seguente commissione per l’istruzione delle domande di ammissione nell’ambito dell’indagine di mercato 
per “PER SOGGETTI A CUI AFFIDARE IL SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE, AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E DI ADEMPIMENTI IN MATERIA DI LAVORO, PREVIDENZA ED ASSISTENZA INERENTI 
ALL’AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE PERIODO GENNAIO 2018 – DICEMBRE 2019”: 

- Fabiana Pieri, funzionario del GECT GO, presidente della commissione; 
- Monica Tortul, funzionario promozione e comunicazione del GECT GO, membro esperto; 
- Tommaso Vaccarezza, funzionario coordinatore progetti EU del GECT GO, membro esperto; 
- Laura Graba, istruttore direttivo amministrativo del GECT GO, verbalizzante. 

 
DETERMINA 

 
che per l’attività di cui sopra i componenti non percepiranno alcun compenso né rimborso spese. 
 
Gorizia, 17/1/2018 
f.to Il Direttore 
dott.ssa Sandra Sodini 
 


